

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN ITSM LS/104S80801/03/14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

| Partida | Descripción | Proveedor | | SILVERSA y/o Guevara Osorio Vany Fabiola | | ECIS Comercializadora y/o Flores García Alfonso | |
|-----------------|--|-----------|-------|--|-------------------|---|-------------------|
| | | U.M. | CANT. | Unitario | Total | Unitario | Total |
| 1 | Cartucho original de tóner negro HP 11A LaserJet (Q6511A), | PIEZA | 6 | 2,042.82 | 12,256.92 | 1,891.50 | 11,349.00 |
| 2 | Cartucho original de tóner negro HP 49A LaserJet (Q5949A) | PIEZA | 6 | 1,431.84 | 8,591.04 | 1,325.78 | 7,954.68 |
| 3 | Cartucho original de tóner negro HP 53A LaserJet (Q7553A) | PIEZA | 6 | 1,346.22 | 8,077.32 | 1,246.50 | 7,479.00 |
| 4 | Cartucho original de tóner negro HP 55A LaserJet (CE255A), | PIEZA | 6 | 2,069.26 | 12,415.56 | 1,915.98 | 11,495.88 |
| 5 | Cartucho original de tóner negro HP 96A LaserJet (C4096A) | PIEZA | 65 | 1,628.79 | 105,871.35 | 1,508.14 | 98,029.10 |
| 6 | Cartucho original de tóner negro HP 126A LaserJet (CE310A) | PIEZA | 8 | 1,530.77 | 12,246.16 | 1,417.38 | 11,339.04 |
| 7 | Cartucho original de tóner magenta HP 126A LaserJet (CE313A) | PIEZA | 8 | 939.83 | 7,518.64 | 870.21 | 6,961.68 |
| 8 | Cartucho original de tóner cian HP 126A LaserJet (CE311A) | PIEZA | 8 | 940.46 | 7,523.68 | 870.80 | 6,966.40 |
| 9 | Cartucho original de tóner amarillo HP 126A LaserJet (CE312A) | PIEZA | 8 | 939.92 | 7,519.36 | 870.30 | 6,962.40 |
| 10 | Cartucho original de tóner negro HP 128A LaserJet (CE320A), | PIEZA | 10 | 1,037.01 | 10,370.10 | 960.19 | 9,601.90 |
| 11 | Cartucho original de tóner cian HP 128A LaserJet (CE321A), | PIEZA | 6 | 1,002.73 | 6,016.38 | 928.45 | 5,570.70 |
| 12 | Cartucho original de tóner magenta HP 128A LaserJet (CE323A), | PIEZA | 8 | 1,003.05 | 8,024.40 | 928.75 | 7,430.00 |
| 13 | Cartucho original de tóner amarillo HP 128A LaserJet (CE322A), | PIEZA | 6 | 1,003.21 | 6,019.26 | 928.90 | 5,573.40 |
| 14 | Toner Brother TN-410 Negro; | PIEZA | 6 | 756.16 | 4,536.96 | 700.15 | 4,200.90 |
| 15 | Toner Brother Negro, Modelo: TN330 | PIEZA | 6 | 890.58 | 5,343.48 | 824.61 | 4,947.66 |
| 16 | Cabezal de impresión cian HP 11 (C4811A) | PIEZA | 8 | 658.92 | 5,271.36 | 610.11 | 4,880.88 |
| 17 | Cartucho original de tinta negra HP 10 (C4844A) | PIEZA | 8 | 667.68 | 5,341.44 | 618.22 | 4,945.76 |
| 18 | Cartucho de tinta magenta HP 82 de 69 ml (C4912A) | PIEZA | 8 | 702.76 | 5,622.08 | 650.70 | 5,205.60 |
| 19 | Cartucho de tinta amarillo HP 82 de 69 ml (C4913A) | PIEZA | 8 | 702.31 | 5,618.48 | 650.29 | 5,202.32 |
| 20 | Cartucho original de tinta negra HP 96 (C8767WL) | PIEZA | 20 | 507.69 | 10,153.80 | 470.08 | 9,401.60 |
| 21 | Cartucho original de tinta tricolor HP 97, (C9363WL) | PIEZA | 20 | 562.46 | 11,249.20 | 520.80 | 10,416.00 |
| 22 | Cartucho de Tinta Negra Canon PG-30, | PIEZA | 4 | 378.13 | 1,512.52 | 350.12 | 1,400.48 |
| 23 | Aire Comprimido para Remover Polvo de 340 grs. | PIEZA | 70 | 103.63 | 7,254.10 | 95.95 | 6,716.50 |
| 24 | Cable USB 2.0 A/B 1.8 Mts. | PIEZA | 10 | 28.27 | 282.70 | 26.18 | 261.80 |
| 25 | Espuma limpiadora 454 grs. | PIEZA | 70 | 51.20 | 3,584.00 | 47.41 | 3,318.70 |
| 26 | Memoria USB 2.0, 16 GB | PIEZA | 100 | 139.09 | 13,909.00 | 128.79 | 12,879.00 |
| 27 | Torre de 50 Discos CD-R de 700 MB de Capacidad y 80 Minutos | PAQUETE | 50 | 259.86 | 12,993.00 | 240.61 | 12,030.50 |
| 28 | Conector RJ-45 categoría 6 bolsa con 100 pcs | BOLSA | 50 | 130.51 | 6,525.50 | 120.84 | 6,042.00 |
| 29 | Bobina De Cable Para Red UTP RJ 45 305m Cat 5 Exterior Doble | PIEZA | 30 | 1,079.89 | 32,396.70 | 999.90 | 29,997.00 |
| Subtotal | | | | | 344,044.49 | | 318,559.88 |
| IVA | | | | | 55,047.12 | | 50,969.58 |
| Total | | | | | 399,091.61 | | 369,529.46 |

| Condiciones de Pago | | | |
|----------------------|--------------------|--------------------|--------------------|
| Forma de Pago | De acuerdo a bases | De acuerdo a bases | De acuerdo a bases |
| Tiempo de Entrega | De acuerdo a bases | De acuerdo a bases | De acuerdo a bases |
| Lugar de Entrega | De acuerdo a bases | De acuerdo a bases | De acuerdo a bases |
| Vigencias de Precios | De acuerdo a bases | De acuerdo a bases | De acuerdo a bases |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA
CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS DE LA LICITACIÓN ITSM LS/104S80801/03/14, RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y BIENES INFORMÁTICOS

| Partida | Descripción | Proveedor | | SILVERSA y/o Guevara Osorio Vany Fabiola | | ECIS Comercializadora y/o Flores García Alfonso | | |
|---------|-------------|---------------|-------|--|-------|---|-------|--|
| | | U.M. | CANT. | Unitario | Total | Unitario | Total | |
| | | Observaciones | | | | | | |

POR LA COMISIÓN DE LICITACIÓN

PRESIDENTE C.P. REYES PÉREZ Y CANO
SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE MISANTLA

SECRETARIO L.A.E. AGUSTÍN VIRGEN GALVEZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

VOCAL L. JUAN JOSÉ VAZQUEZ VELAZQUEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE RECURSOS FINANCIEROS

C.P. FERNANDO PÉREZ AGUILERA
REPRESENTANTE DEL ÓRGANO INTERNO DE CONTROL EN LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DE VERACRUZ

VOCAL TÉCNICO C.P. NANCY MUÑOZ BÉRNABE
ENCARGADA DE ALMACEN

Esta hoja forma parte integral de la Acta de Recepción y Apertura de Propuestas de Licitación Simplificada número ITSM LS/104S80801/03/14, relativa a la adquisición de materiales y útiles de oficina de fecha 18 de diciembre de 2014.